梅特勒-托利多
卓越解决方案，优化实验过程
实
验
室
产
品
索

● 操作轻松：可在实验室任何位置使用，层流柜或超净台
● 远离疲劳：人体工程学设计，减少操作疲劳
订货号 描述
30519823 QuckFlow，适配通用吸头
30551531 QuickFlow LTS，适配LTS吸头
30551512 QuickFlow Lite，适配通用吸头
30551533 QuickFlow Lite LTS，适配LTS吸头
订货号 描述
30296705 工作站BST-96-20
30296706 工作站BST-96-200
30296707 工作站BST-96-1000
17014207 工作站LIQ-96-20
17010335 工作站LIQ-96-200
QuickFlow QuickFlow Lite
移
液
器
43
BenchSmart 96 —— 更快、更好的工作流程
● 久负盛名的梅特勒-托利多品质：准确且可重复
● 三种可更换的移液端，量程范围：0.5-1000µL
● 触摸式操作屏，自动吸液、分液和安装/卸载吸头
● 基本模式、高级模式、连续分配、稀释和反向移液模式
● 固定量程、序列量程、混合、循环计数、自动步进、吹液
● 适用于蛋白组学、基因组学、多糖研究以及酶学等应用
● 配备LTS技术保障吸头的密封安装，较低的移液端维护成本
● 吸头无RNA酶、DNA酶、ATP和热源
BioClean Ultra移液器吸头
RAININ的纯聚丙烯原材料吸头，树脂纯度获得了CFR 21认证，其中不含添加剂或染料。严格的BioClean Ultra测试机制
可确保您使用的是更精准、更洁净的吸头。
RAININ吸头经认证不含以下生物污染物：DNA/DNA酶/RNA酶/热原/ATP/蛋白质/蛋白酶/PCR抑制剂等。
移液器吸头
优质的性能获得高保真的数据
若要使实验成功，应确保您的移液器吸头具有惰性并且不会干扰您的结果。但仅做到“无污染”
还远远不够，要确保您的吸头无生物活性成分。从原材料选择到洁净生产和自动包装，RAININ吸
头纯净且安全，能可靠地应用于您的敏感样品及反应。
专业吸头 —— 特殊应用解决方案
瑞宁标准
10 µL吸头
瑞宁低吸附
10 µL吸头
滤芯吸头
避免交叉污染